Darmstadt 2025/2026
Weibliche B-Jugend - Bezirksoberliga

TuS Zwingenberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 21.09.2025 15:20 18152 JSG Morfelden/Walldorf JSG Zwingenberg/Alsbach 26:31
So. 28.09.2025 11:30 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach HSG Bensh./Auerb. II 18:39
So. 26.10.2025 16:00 18126 HSG Furth/Krumb. JSG Zwingenberg/Alsbach 31:19
So. 09.11.2025 16:00 18101 JSG Zwingenberg/Alsbach TGB Darmstadt 26:25
So.16.11.2025 13:00 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach HSG RU/Bau/Ko 19:17
So.23.11.2025 16:00 18138 SV Erbach JSG Zwingenberg/Alsbach 23:24
So.30.11.2025 17:00 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach TSV Pfungstadt

So. 07.12.2025 18:00 18169 HSG Ru/Bau/Ko JSG Zwingenberg/Alsbach

So. 25.01.2026 18:00 18101 JSG Zwingenberg/Alsbach JSG Morfelden/Walldorf

So. 01.02.2026 10:00 18102 HSG Bensh./Auerb. I JSG Zwingenberg/Alsbach

So. 22.02.2026 16:00 18120 TGB Darmstadt JSG Zwingenberg/Alsbach

So. 01.03.2026 18:00 18101 v JSG Zwingenberg/Alsbach HSG Furth/Krumb.

So. 08.03.2026 16:00 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach SV Erbach

So. 15.03.2026 16:00 18158 TSV Pfungstadt JSG Zwingenberg/Alsbach
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Hallenverzeichnis

18101

18102

18120

18126

18138

18152

18158

18169

18178

Melibokusschule Alsbach
Bahnhofstral3e 45, 64665 Alsbach

Geschwister-Scholl-Schule

EifelstralRe 39, 64625 Bensheim
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighohstraRe 105, 64285 Darmstadt
Schulzentrum

Schulstral3e, 64658 Firth
Mehrzweckhalle Erbach

Ortsstral3e, 64646 Heppenheim
Kurt-Bachmann-Halle

Feststralle, 64546 Morfelden-Walldorf
Sporthalle am TSV-Sportplatz
Christian-Meid-Strafle 11, 64319 Pfungstadt
Sporthalle Bauschheim

Am Weinfal3 83, 65428 Risselsheim

Melibokushalle Zwingenberg
MelibokusstralRe, 64673 Zwingenberg



Darmstadt 2025/2026

Weibliche B-Jugend - Bezirksoberliga

TuS Zwingenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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