Darmstadt 2025/2026

Weibliche B-Jugend - Bezirksoberliga

TuS Zwingenberg

Mannschaftsspielplan





Пaн	env	erzei	CHI	15

18101	Melibokusschule Alsbach Bahnhofstraße 45, 64665 Alsbach
18102	Geschwister-Scholl-Schule Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
18120	Lichtenberg-Schule Bessungen Ludwighöhstraße 105, 64285 Darmstadt
18126	Schulzentrum Schulstraße, 64658 Fürth
18138	Mehrzweckhalle Erbach Ortsstraße, 64646 Heppenheim
18152	Kurt-Bachmann-Halle Feststraße, 64546 Mörfelden-Walldorf
18158	Sporthalle am TSV-Sportplatz Christian-Meid-Straße 11, 64319 Pfungstadt
18169	Sporthalle Bauschheim Am Weinfaß 83, 65428 Rüsselsheim
18178	Melibokushalle Zwingenberg Melibokusstraße, 64673 Zwingenberg

Darmstadt 2025/2026

Weibliche B-Jugend - Bezirksoberliga

TuS Zwingenberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

